Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0070.000494/2024-84

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 175.806,06 (cento e setenta e cinco mil oitocentos e seis reais e seis centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item  16.1  do Termo de
Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

contratações públicas, permitindo uma atuação rápida e imediata da Administração Pública
com observância ao princípio da isonomia e garantindo a persecução da contratação mais
vantajosa.

7.3.1.2.5. Estimativa de Valor: O custo estimado total da contratação de R$ 133.787,44
(cento e trinta e três mil setecentos e oitenta e sete reais e quarenta e quatro centavos) é um
investimento calculado para assegurar a operação contínua e segura de uma infraestrutura
crítica, evitando perdas financeiras e de credibilidade muito maiores.

7.4. Exigências Relativas à Manutenção e Assistência Técnica:

[...]

Superintendência
Estadual de Tecnologia

da Informação e
Comunicação - Setic.

 
Ata nº 280/2023

(0044561274)
 

NF nº 15
(0051236363)

 
 

Processo:
0070.001581/2023-78

 

64.000,00 64.000,00

 

13.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 133.787,44 (cento e trinta e três mil setecentos e
oitenta e sete reais e quarenta e quatro centavos), conforme demonstrado na tabela acima.

13.4. Item 01: O valor da manutenção preventiva e corretiva trata-se de um valor fixo e será pago a cada
execução de manutenção (trimestralmente), conforme descrito no item 10  "REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO",